
UCHWAŁA NR 216/2016
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 2; art. 216 ust. 2 pkt 1, 
2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit b), 3; art. 237 ust. 2 pkt 1; art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz 
§ 8 pkt 2 Uchwały Nr XV/77/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 
2015 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2016, przyjętej Uchwałą Nr XV/77/2015 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 2015 r., zmienionej Uchwałą Nr 148/2016 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 stycznia 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 
155/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 lutego 2016 r., zmienionej Uchwałą 
Nr XVIII/89/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2016 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 164/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2016 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XIX/101/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 kwietnia 
2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 170/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 
kwietnia 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr XX/107/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z 
dnia 24 maja 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 173/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 24 maja 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr XXI/118/2016 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 29 czerwca 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr XXIII/126/2016 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 sierpnia 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXIV/130/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 września 2016 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 198/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 września 2016 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XXV/139/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 
października 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr XXVI/153/2016 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 listopada 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 208/2016 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 listopada 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXVII/157/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 214/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 grudnia 2016 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 
1.774 zł. Łączna kwota wydatków budżetu na rok 2016 nie ulega zmianie i wynosi 
45.704.028,49 zł.

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków 
bieżących w kwocie 1.774 zł. Łączna kwota wydatków bieżących budżetu na rok 2016 
nie ulega zmianie i wynosi 44.100.079,49 zł.

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: 41167DED-1D53-46FD-9F96-E5DF75ACBFB9. Uchwalony Strona 1



4. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień wydatków na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami oraz wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z 
organami administracji rządowej.

5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...

Członkowie Zarządu:
1. Eugeniusz Bogdan ……………………….....

2. Roman Golcz ………………………......…...

3. Remigiusz Nowak ...………………………....

Id: 41167DED-1D53-46FD-9F96-E5DF75ACBFB9. Uchwalony Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2016

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 92,00700 92,00269 261,00 269 261,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92,0070005 92,00269 261,00 269 261,00

Zakup usług pozostałych4300 92,000,0029 083,00 28 991,00

Różne opłaty i składki4430 0,0092,00241,00 333,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 682,00754 1 682,003 391 591,00 3 391 591,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 682,0075411 1 682,003 371 751,00 3 371 751,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 0,00547,00168 792,00 169 339,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 135,00122 757,00 123 892,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,000,0057 447,00 56 447,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 584,000,008 000,00 7 416,00

Podróże służbowe krajowe4410 98,000,002 800,00 2 702,00

1 774,00RAZEM WYDATKI 1 774,0045 704 028,49 45 704 028,49

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 216/2016
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 41167DED-1D53-46FD-9F96-E5DF75ACBFB9. Uchwalony Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2016

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 682,00754 1 682,003 366 749,00 3 366 749,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 682,0075411 1 682,003 366 749,00 3 366 749,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 0,00547,00168 792,00 169 339,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 135,00117 757,00 118 892,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,000,0057 447,00 56 447,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 584,000,008 000,00 7 416,00

Podróże służbowe krajowe4410 98,000,002 800,00 2 702,00

1 682,00RAZEM WYDATKI 1 682,006 291 380,66 6 291 380,66

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 216/2016
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 41167DED-1D53-46FD-9F96-E5DF75ACBFB9. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie do
Uchwały Nr 216/2016

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

I. WYDATKI BUDŻETOWE

Plan wydatków ogółem nie ulega zmianie i wynosi 45.704.028,49 zł.

Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 1.774 zł, które nie
ulegają zmianie i wynoszą 44.100.079,49 zł.

1. Wydatki bieżące w ujęciu według poszczególnych rodzajów/grup, w tym:

1) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 547 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi

10.501.483,83 zł.

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 547 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi

2.116.013,96 zł.

2. Wydatki bieżące w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 53/2016 Starosty Chodzieskiego z
dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków
bieżących Starostwa Powiatowego w Chodzieży (GN).

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 24/2016 Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie
zmiany w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Chodzieży.

Opracowali Pracownicy Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: 41167DED-1D53-46FD-9F96-E5DF75ACBFB9. Uchwalony Strona 1




